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امام جمعه هریس: یکی از درس های مشروطیت، داشتن بصیرت است

حجت الاسلام قهرمان احمدی در نماز جمعه این هفته هریس به 14 مرداد 1285سالگرد مشروطیت اشاره کرد و گفت:

درس دیگری که می توان از مشروطیت گرفت این است که نباید در جهت گیری های فکری به دیگران وابسته بود زیرا

که وابستگی به دیگران کشور را دچار آسیب های جدی خواهد کرد.

حجت الاسلام قهرمان احمدی در نماز جمعه این هفته هریس به 14 مرداد 1285سالگرد مشروطیت اشاره کرد و گفت:
درس دیگری که می توان از مشروطیت گرفت این است که نباید در جهت گیری های فکری به دیگران وابسته بود زیرا که

وابستگی به دیگران کشور را دچار آسیب های جدی خواهد کرد.
وی با بیان اینکه حج یکی از فرایض بزرگ اسلامی با محتوای عظیم انسانی، روحانی، سیاسی و اجتماعی است،

اظهارکرد: حج دارای محتوای عظیم اجتماعی است و منافع فراوانی برای مردم دارد.
وی گفت: مناسک حج باعث می شود که مسلمانان ملل مختلف که همگی دارای هدف های مشترکند از شرق و غرب
جهان اسلام در یک جا جمع شوند و همدیگر را بهتر بشناسند و با تشکیل کنگره هایی مشکلات خود را باهم در میان

بگذارند و باهم تبادل رای و نظر کنند.
خطیب جمعه هریس اظهارکرد: حج باشکوه ترین عبادت دسته جمعی است که وحدت و همبستگی مسلمانان را تقویت

کرده، عوامل نفاق و جدایی و موهومات طبقاتی را از بین می برد.
حجت الاسلام احمدی در مورد فلسفه تنفیذ در نظام جمهوری اسلامی ایران گفت: تنفیذ رای ملت که در بند 9 اصل 110
قانون اساسی جمهوری اسلامی با عبارت امضای حکم ریاست جمهوری پس از انتخاب مردم آمده یکی از ابداعات و

نوآوری های منحصر به فرد در جهان معاصر است که خاستگاه آن صرفا به حکومت دینی برمی گردد.
وی با بیان اینکه تنفیذ گرانیگاه تلاقی مشروعیت و مقبولیت است، گفت: تنفیذ یکی از مراحل انتخاب رئیس جمهور

است،بنابراین رئیس جمهور در سه مرحله کاندیداتوری، انتخاب مردم و تنفیذ به ریاست جمهوری برگزیده می شود.
وی ادامه داد: تنفیذ نقطه تلاقی زمینی و الهی بودن حاکمیت به مثابه دو دستی است که یکی از آستین ملت و دیگری

از آستین شرع و خداوند بیرون می آید و برای تضمین سلامت دینی و سیاسی کشور باهمدیگر مزدوج می شود.
امام جمعه هریس خاطرنشان کرد: مراسم تحلیف نیز بعداز مراسم تنفیذ انجام می شود و رئیس جمهور درآن مراسم در

پاسداری از مذهب رسمی کشور سوگند یاد می کند.
شهرستان هریس با حدود 70هزار نفر جمعیت در 65 کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی قرار دارد.
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